integrum monachum, laruatum dæmonem. Admiratur merito Ioël horridum aspectum populi huius cucullati, cui nunquam similis visus est, nec videbitur. Admiratione ducerentur apostoli, si nunc resurgentes hæc monstra viderent. Admiratione nos duceremur, nisi essemus laruis assuefacti. Potestas caudæ harum locustarum est falsa doctrina quasi scorpionis caudæ venenum. Ita caudam Ioannes expavit cum Eſaia, apoc. 9. et Eſa. 9. Horrendæ sunt bestiæ, quæ cum leoninis dentibus habent muliebres fallacias: et sunt velut equi ad bellum sanctis inferendum expediti. Vnde merito et concorditer inferunt Ioannes et Ioël, solis obscurationem ad locustas consequitam, vt in fine primi libri iam exposui. Vbi etiam cum Ioanne dixi, bestiam de abyfso ascendisse, sicut de abyfso quoque ascendunt locustæ, apoc. 9. et 17. Cuius rei mysticam ex toto nunc audi rationem.

Cacerem spiritus nequam esse diximus in illo tartarorum abyfso cum gigantibus, Lucæ 8. apoc. 20. 2. Pet. 2. et Iob. 26. Ab eo maris abyfso ascendens spiritus draconis, et in Papisticum corpus intrusus, facit, vt dicatur bestia de abyfso ascendere, apoc. 13. Huius clauium potestate et fumo ascendunt inde locustæ, habentes regem Papam, qui est nuncius abyfli, dicto cap. apo. 9.

Alla ratione locustarum vita de abyfso nunc ascendit. Nam postquam credidit mundus, posse Papam de abyfso, et purgatorio illo fornace manes eruere, creditum etiam est, ob sacrificiorum ignea sacrificia, merita, et missas, quando panis et vinum locustis deuoranda offeruntur, liberari tunc animas a purgatorio illo tartarorum cruciatu. Vnde magni adeo sunt locustarum orti prouentus, vt tota eorum essentia et vietus de abyfli fornace nunc veniat. Omnes enim missarum et benificiorum fundationes propter purgatorii animas sunt. Pernitiosum satanae commentum,

vt vi

vt viuentes homines benefacta sua post mortem differant, omittentes, quae profunt, et expectantes, quae non proderunt. Pinguia itaque de abyssio venerunt locustarum sacerdotia. Locustis solis licet panes propositionis in mensa domini comedere, et Christi messem deuorare. Solis illis licet in ecclesia negotiari, beneficia obtinere, permutare, resignare, emere, vendere, apoc. 13. Idque per rescripta, seu bullas, Papæ nomine, numero charactere seu sigillo signatas, vt ait ibi Ioannes. Characterem bestie ait in fronte et manibus imprimi, quia hæc loca in Papistica consecratione inunguntur, et tunc datur vñctis licentia negotiandi in suis ecclesiis.

Aliud hic adiunge mysterium, ne forsan quis putet, hos bestie ministros scripturis vocari tantum locustas. Imo suis coloribus ita eos olim depinxerunt prophete, ac si præsentes vidissent, apoc. 18. Esa. 13. 34. Iere. 50. et Sopho. 2. Primo eos in apocalypsi vocat Ioannes harpyias, seu volucres immundas, dæmonum larvas, scortatores, negotiatores animarum hominum, poma desiderii, ad spirituale mercaturam a longinquis Romam nauigantes. Ab Eſaia cap. 13. varijs nominibus vocantur habitatores Babyloniorum locorum, vt sint variae domus, nempe eremitarum, mendicantium, monialium, monachorum, et antistitum cathedralia templo. Primi horum dicuntur ibi צְדִים zidim, solitudinarii, eremiti. Deinde cultores alii dicuntur צְבָתָן צְבָתָן ochim bebethim, fraterculi in monasteriis. Deinde בְּנוֹת יַעֲזֵנָה benoth iaænah, filie vlukæ, puellæ moniales vlulantes. Post eas שִׁירִים רַוקְדִּים sefrim rokedim, hirci prurientes, monialium œconomi. Pulcher est ordo Prophetæ ascendendo. Primi Babyloniorum fuerunt eremiti, deinde urbani, deinde puellæ moniales, et caprarum custodes hirci. Sequuntur iam prioratus et abbatiae in amoenis et insularibus pratis: deinde magni alii.